
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. srpna do 30. září 2024

srpen 2024

Letní kino                                                       

30. čt 15:30 Cesta za legendou 18:30 Borderlands (titulky) 21:00 Vrána

30. pá 15:30 Kočky v muzeu 18:30 Zápisník alkoholičky 21:00 MIKY

31. so 15:30  V hlavě 2 18:30 Vlny 21:00 Fakjů princezny

září 2024

datu
m Městské kino

1. ne 15:00 Já padouch 4 17:30 Vrána

2. po 17:30 Zahradníkův rok 20:00 Mizerové: Na život a na smrt

3. út 17:30 Deadpool & Wolverine (dabing) 20:00 Suspiria

4. stř 18:30 Vlny

5. čt 18:30 Světýlka

6. pá 17:30 Vlny 20:00 Beetlejuice Beetlejuice

7. so 15:00  V hlavě 2 17:30 Harold a kouzelná pastelka 20:00 Vlny

8. ne 15:00  V hlavě 2 17:30 Zápisník alkoholičky

9. po 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Vetřelec: Romulus

10. út 17:30 Vezmi mě na Měsíc 20:00 tata_boys.doc

11. stř 17:30 Zahradníkův rok 20:00 Světýlka

12. čt 18:30 Milé laskavosti

13. pá 17:30  V hlavě 2 20:00 Zápisník alkoholičky

14. so 15:00 Ozi: Hlas pralesa 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Deadpool & Wolverine (dabing)

15. ne 15:00  V hlavě 2 17:30 Vlny

16. po 17:30 Mizerové: Na život a na smrt 20:00 Milé laskavosti

17. út 17:30 Borderlands (dabing) 20:00 EOS: John Singer Sargent - móda a půvab

18. stř 17:30 Zápisník alkoholičky 20:00 Zahradníkův rok

19. čt 18:30 tata_boys.doc

20. pá 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Vlny

21. so 15:00  V hlavě 2 17:30 Harold a kouzelná pastelka 20:00 Nepřivolávej nic zlého

22. ne 15:00 Já padouch 4 17:30 Zápisník alkoholičky

23. po 17:30 Konec světa 20:00 Vezmi mě na Měsíc

24. út 17:30 Mizerové: Na život a na smrt 20:00 Až na věky

25. stř 17:30 Deadpool & Wolverine (titulky) 20:00 Milé laskavosti

26. čt 15:30 Zahradníkův rok zlevněné představení 18:30 Amerikánka

27. pá 17:30 Rozum v divočině 20:00 Janžurka

28. so 15:00 Rozum v divočině 17:30 Janžurka 20:00 Vetřelec: Romulus

29. ne 17:00 ARCHITEKTURA ČSSR 58-89 19:00 A plan for Paradise

30. po 17:30 Vlny 20:00 Filmový klub Červená želva

datu
m Městské kino



Amerikánka Milé laskavosti
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. 

Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. 

Děcák za komunistů. Pěstouni. Pasťák. A pak samet. A svoboda, se kterou 

nevíš, jak naložit. ČR, 110 min., přístupno od 12 let.

Muž se snaží vymanit z předurčené cesty, policista zpochybňuje chování 

své ženy po jejím návratu z domnělého utonutí a žena se snaží najít 

výjimečného člověka, který se podle proroctví má stát uznávaným 

duchovním průvodcem. Irsko/VB/USA 164 min, české titulky, přístupno 

od 15 let. 

Až na věky Mizerové: Na život a na smrt
Marie se snaží skloubit kariéru s péčí o děti a domácnost, zatímco 

Sigmund je neustále na cestách. Po letech manželství přichází vážná krize 

a Marie musí čelit svým největším obavám. Norsko, 101 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Tentokrát je však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí sami 

prchat před zákonem. V hlavních rolích se znovu potkávají Will Smith a 

Martin Lawrence, co by detektivové Mike Lowrey a Marcus Burnett. USA, 

115 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Beetlejuice Beetlejuice Nepřivolávej nic zlého
Příběh tří generací rodiny Deetzových, které se po nečekané rodinné 

tragédii vracejí domů do Winter River. Život Lydie, kterou stále 

pronásleduje Beetlejuice, se obrátí vzhůru nohama. USA, 104 min., český 

dabing, mládeži přístupno.

Seznámili se na dovolené v Itálii a obě rodiny si sedly natolik, že krátce po 

návratu strávili nezapomenutelný víkend na rozlehlém statku v přírodě. 

Jenže od samého příjezdu jde všechno z kopce. USA, 110 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Borderlands Ozi: Hlas pralesa
Lilith se jen nerada vrací domů na Pandoru, nejchaotičtější planetu v 

galaxii. Jejím úkolem je najít zmizelou dceru Atlase, nejmocnějšího 

zlosyna ve vesmíru. Lilith musí uzavřít nečekané spojenectví s partou 

místních psanců.  USA 100 min., přístupno od 12 let.

Ozi, odvážná orangutanka, žije v deštném pralese s mámou Seemou a 

tátou JoJoem. Život v jejich idylickém hnízdě na vrcholku stromu je 

blažený, dokud jedné osudné noci lesní požár nezpustoší životy všech.  

VB/Francie, 87 min., české znění, mládeži přístupno.

Cesta za legendou Rozzum v divočině
V krásné zemi plné zeleně a kouzelných bytostí se objeví děsivé nestvůry, 

které donutí všechny její obyvatele vyhledat útočiště v opevněném 

městě. Francie/Kanada, 85 min., české znění, mládeži přístupno.

Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit 

jeho drsnému prostředí, postupně vybudovat vztahy s ostrovními 

zvířecími obyvateli a stát se adoptivním rodičem osiřelého housátka. 

USA, 90 min., české znění, mládeži přístupno.

Červená želva Suspiria

Příběh trosečníka na tropickém ostrově, obydleném želvami, kraby a 

ptáky, je zároveň univerzálním příběhem všech zásadních okamžiků v 

životě člověka. Franie/Begie/Japonsko, 80 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Suspiria doráží konečně k českému divákovi, Můžete se potěšit i postrašit 

z čistokrevného Zla, podlévaného černou magií. S napětím budete 

pozorovat marný boj nevinných studentek taneční akademie o přežití.  

Itálie, 99 min., české titulky, přístupno od 18 let.

Deadpool & Wolverine Světýlka
Nový Deadpool je tu a s ním i další pořádná dávka akce, napětí a humoru, 

který nezná hranic. Od posledních událostí uběhl již nějaký čas a Wadea 

Wilsona čeká nová mise.  USA, 127 min.,  přístupno od 15 let.

Světýlka jsou přesně a citlivě poskládanou mozaikou rozhodujícího dne 

v životě dítěte, který boří dětské jistoty a říká – jsi člověk ohrožený 

samotou. ČR/Slovensko, 74 min, přístupno od 12 let

EOS: John Singer Sargent – móda a půvab tata_boys.doc
John Singer Sargent je znám jako největší portrétista své doby. Co ale 

činilo jeho portréty pozoruhodnými, byla jeho moc nad svými modely, 

nad jejich oblečením a nad způsobem, jakým byli prezentování.VB, 90 

min., české titulky, mládeži přístupno.

„Pěšáci“, „Attention Aux Hommes!“, „Tanečnice“, „Opakování“… S 

výčtem známých hitů pražské kapely Tata Bojs by se dalo dlouho 

pokračovat. Není divu, že se Marek Najbrt rozhodl nejít cestou 

konvenčního dokumentu. ČR, 95 min, mládeži přístupno.

Harold a kouzelná pastelka ARCHITEKTURA ČSSR 58-89

Harold dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen 

tím, že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek 

knížky do reálného světa. USA, 92 min., české znění, mládeži přístupno.

Unikátní dokument v režii Jana Zajíčka o československé předrevoluční 

architektonické scéně. Autoři neobyčejně a s vášní představují výjimečné 

budovy postavené v období od Expa 1958 po sametovou revoluci. 

ČR/Slovensko, 126 min, mládeži přístupno.

Janžurka A plan for Paradise
V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, 

televize a divadla – nazírána citlivým pohledem své dcery, 

dokumentaristky Theodory Remundové. Tento nejbližší možný vztah 

umožňuje režisérce pohybovat se v její bezprostřední blízkosti. ČR, 110 

min., mládeži přístupno.

Co se stane, když finské architektonické studio vyhraje soutěž na návrh 

urbanistického plánu pro nové město v nepálském údolí? Euforii z výhry a 

vášeň pro výzvu rychle střídá frustrace ze střetu západního myšlení a 

východní kultury. Finsko, 74 min, původní znění bez titulků, mládeži 

přístupno. 

Kočky v muzeu

Mladý kocour Vincent a myš Maurice se vydají na dobrodružnou cestu do 

světoznámého muzea Ermitáž v Petrohradě. Tam se potkají s elitním 

kočičím oddílem, který už století chrání umělecké poklady před myšmi a 

jinými škůdci. Rusko, 83 min., české znění, mládeži přístupno.

Konec světa
Konec světa je originálním příběhem dědy, syna ruských šlechticů a jeho 

devítiletého vnuka Tondy. Silným příběhem ze složité doby kolem roku 

1968. Je to vyprávění plné kontrastů, ať už jde o vztah mezi tím, co obnáší 

dědův bohatý život a Tondovou bezprostřední dětskou přítomností, nebo 

mezi poezií a jemným humorem a dramatickými situacemi vojenské 

okupace. ČR, 134 min., přístupno od 12 let.


